Centro Social S50 Manuel

CNPJ:- 60.332.285/0001-90 IE:- Isento
Avenida Irmas Cintra, n2 342 — Centro
CEP: 18.650-049 - 530 Manuel - SP

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAQ N° 05/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 650/1/2019

ORGAQ PUBLICO PARCEIRO : Prefeitura Municipal de S&o Manuel
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL : Centro Social Sio Manuel
CNPJ: 60,332.285/0001-90

ENDEREGO: Avenida Irmas Cintra, NO, 342, Centro - CEP: 18.650 - Sado Manuel-SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Maria Irene Frederico
CPF: 752.380.988-04
LEI AUTORIZADORA: Decreto Municipal N® 3365, de 30 de janeiro de 2017

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagio da Rede de Servigos da Protegdo Social Basica

REFERENTE: Dezembro/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

SALDO ANTERIOR 29122023 R$ 1.290,41
VALOR

VALORES PREV'STOS - R | DOC. DE CREDITO N DATA REPASSAED%S
RS 16.33218 | 550.302.000.073.012 051002023 RS 19.332,18
RTTFEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 3,70
TOTAL| RS 19.335,88

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

L TOTAL SALDO AMTERIOH + RECEITA COM APLICAGDES + TOTAL + RECUREDS PROPRIDS| RS 20.626,29

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da organizacio beneficiaria Centro Social S3o Manuel vem indicar, na
a anlicacio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

forma abaixo detalhada,

19.332,18 (Dezenove mil,

trezentos e trinta e dois reais e dezoito centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGOR!* “U FINALIDADE DA DESPESA VALOR APURADO - R$
AGUA R$ 170,16
ALIMENTAGAD R$ 251975
BENEFICIO RS 464,21
COMBUSTIVEL RS 151,12
CURS0OS )
ENCARGOS SOCIAIS R% 6.337,52
ESTAGIARIO RS -
GAS R% -
HIGIEME E LIMPEZA R%& -
INTERNET RE -
ENERGIA ELETRICA R$ 2.813,35
MATERIAL PEDAGOGICO ) R$ -
PRESTADORES DE SERVIC RS 1.420,13
SALARIOS DO PESSOAL B RS 2.080,99
TELEFONE R$ 348,80
TOTAL DAS DESPESAS| RS 16.406,03
Mantenedor: Cenlio de Com n'{'-i-rc id Girasonhos - Avenida '_\;-1.. Pattle, n® 76 - ‘Nucleo Habitacional Tancredo Neves 1)
CEP 18.654-5534 - 580 Manuel!SP YW, :j‘“ﬁ

Fone: (14) 3841-2823

Email: contatogirasonhos@gmail.com




Centro Social S50 Manuel

CNPJ:- 60.332.285/0001-90 IE:- IsentD
Avenida Irmds Cintra, n® 342 - Centro
CEP: 18.650-049 — 530 Manuel - SP

E FICA

Ne il SJEE;??A CREDOR besrces | FONTE |  VALORRS
1 05/12/2023 NF 5124 Supermercado Zebu LTDA ME Alimentagdo | Municipal| R$ 180,44
2 19/12/2023 NF 12551 Comercial Salomao LTDA Alimentagfo | Municipal| RS 260,85
3 28/12/2023 MNF 7207 Panificadora Falcade LTDA ME Alimentacio Municipal| R$ 362,23
4 02/01/2024 MNF 7834 Auto Posto 3D Lida Combustivel | Municipal | RS 37247
5 02/01/2024  |NF 1078193 Solueard Administradora de Cartdes| Bensficio Municipal | R% 905,00
5 03/01/2024 NF 3107 | Helinton Glauber Franco Borges da Silva| Prest, Servica Municipal | RS 34,80
7 04/01/2024 MF 326 Kelly Tatiane Chagas de Vicente | Prest Senvigo | Municipal | R$ 1.200,00
] 05/01/2024 Holerite Ana Paula Gil Rodrigues Salario Municipal | R% 3.49773
9 05/01/2024 Holerite Ana Rosa Henrique Salario Municipal | RS 1.639,79
10 05/01/2024 Holerite | Angelica de Fatima Serafin Gea da Siva|  Salério | Municipal | RS 1.587 94
11 05/01/2024 Holerite Cleiton Luan Rocha Zinsly Saldrio | Municipal | RS 1.325 41
12 05/01/2024 Holerits Erica Cristina Malavasi dos Santos Salario Municipal | RS 1,385 23
13 05/01/2024 Guia DARF 8301 Encarg. Social | Municipal | R$ 151,12
14 05/01/2024 Guia CPFL Energ. Eletrica | Municipal | R$ 454 21
15 05/01/2024 Guia CPFL Energ. Eletrica | Municipal | RS 103,41
16 05/01/2024 Guia SABESP Agua Municipal | R$ 66,75
17 05/01/2024 Guia SABESP Agua Municipal | RS 348,80
18 05/01/2024 Guia YIVO Telefone | Municipal | R$ 148,16
19 18/01/2024 Guia INSS Encarg. Social | Municipal | R$ 1.162,63
20 18/01/2024 Guia FGTS Encarg. Social | Municipal | RS 1,208,906

TOTAL GERAL DO MES........co.o.. | RS 16.406,03

N° de documentos relacionados; 20

Total despesas comprovada: RE 16.406,03
Saldo: RS 422026
Tarifa a depositar: RS 144,50
Saldo Total: RS 4.075,76

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela organizagao supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Sao Manuel, 31 de Janeiro de 2024,
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Maria Irene Frederico Lucia Helena Gallerani
Presidents Tesourgira

p - i ;WO " -.” A ar Ty
Wvenida Sdo Paulo, n® 76 - Nucleo Habilacional Tancredo Neves I

¢ _'_'..-_. , - _-;!: 15 -
Mantenedor: Cendro de Convivéncia Girasonfios 70
CEPF 18.654-534 - Sao Manuel/SP

Fone: (14) 3841-2823  Email: contatogirasonhos@gmail.com




01/02/2024, 09:37 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

G338010935545405014
Extrato conta corrente 01/02/2024 09:37:31
Cliente - Conta atual
Agéncia 3028
Contacorente  2551-8 CENTRO SOCIAL PARQQUIAL
Feiadoda 0172024
Langamentos
nalaontéete mwll::-'en:u Ag, arigem Lote  Historico Documento Valor RS Saldo
19122023 0000 00000 000 Saldo Antericr pooc
05/01/2024 0302 99015  B70 Transferéncia recebida 550.302.000.073.012 1933218 C
05/01 11:35 PREF MUNIC S MANUEL FUND
05/01/2024 oooo 13134 250 Folha de Pagamenta 10,122 9.436,10 D
05/01/2024 0000 13108 375 Impostos 10.501 1.208,96 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
05/01/2024 Qo0 13105 361 Pgto conta dgua 10.502 66.75 0
SABESP
05/01/2024 0000 13105 109 Pagamento de Baoleto 10.503 905,00 D
SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CAR
050112024 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 10.504 247D
AUTO POSTO 3D LTDA.
05/01/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.505 348900
H.G.F.B DA SILvA - COMUNICACAD
05/01/2024 oD 13105 361 Pgto conta dgua 10,508 34880 D
SABESP
050112024 Q000 13105 362 Pagamento conta luz 10.507 48421 D
CFFL CIA PAULISTA DE FORC
030172024 000D 131056 362 Pagarmento conta luz 10.508 103410
CPFL CIA PAULISTA DE FORG
05f01/2024 Q000 13105 363 Pagto conta telefone 10,508 148,16 D
VIVO FIXOBRASIL
051012024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10,510 250,85 D
COMERCIAL SALOMAD LTDA
05/01/2024 0a00 13105 375 Impostos 10,511 181120
RFE-DARF CODIGO DE BARRAS
05/01/2024 000D 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta B50.051.200.212.845 17,50 D
Cobranga referente 05/01/2024
05f01/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 5.903 5813950 oo00C
08012024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 10,801 362,23 D
341 0483 067426387000113 PANIFICADORA
0a/01/2024 o000 13105 353 TED Transf Eletr.Disponiv 10.802 1.200,00 D
748 0731 014338169000160 KELLY TATIANE
08/01/2024 Q000 13105 109 Pagamemc de Bolsto 10,803 18044 D
SUPERMERCADOQ ZEBU LTDAME
080112024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrinico 840.081.100.022.341 1200D
Cobranga referente 08/01/2024
0810152024 Qo000 00000 798 BB Rende Facil 9.%03 1.7METC 0,00 C
10/01/2024 0o0g 13113 435 Tarila Pacote de Servicos 860.101.201.722 342 115000

https:/autoatendimentoZ bb.com. briapf-apj-autoatendimantos ndex.html|?v=2,24 2#/template/~2F consultas~2F008-2.bb Raty j 1/2



01/02/2024, 09:37

Banco do Brasil
Cobranga referente 10/01/2024

100012024 Q000 00000 798 BB Rende Facll 9.903 115,00 C 0,00 C
18/01/2024 0000 12105 375 Impostos 11,801 116283 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
1810172024 0000 QoooDC 798 BB Rende Facil 8.903 116263 C 0,00 C
3110172024 0000 Qoook 999 S5ALDO 0,00 C
OBSERVACOES

e a2l
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Transacao efeluada com sucesso par. JH383461 LUCIA HELEMA GALLERANI.

https:autoatendimento? bb.com.brlapt-apj-autoatendimentafindex.htmifv=2.24 2#template/~2Fconsultas~2F009-2 bb
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Dados do Cliente

Agéncia
302-6

Cliente
CENTRO SOCIAL SAC MANUEL

lesumo do més - Janeiro/2024

Saldo bruto em 29/12/2023
Aplicagtes no més:
Resgates liguidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentas no més:

Saldo bruto em 31/01/2024:

distorico de movimentacdo

Data Histérico
29/12/2023 Saldo Anterior
05/01/2024 Aplicagao
08/01/2024 Resgate
08/01/2024 Resgate
10/01/2024 Resgate
18/01/2024 Resgate
31/01/2024 Saldo Final

Conta
2551-8

CNPJ

60.332.285,/0001-90

Capital

R$ 1.289.44
RS 581395
R$ 1.289,44
RS 463,97
RE 114,99
R$1.162.43

RS 4.072 56

Rendiments desde o inicho da aplicagdo, referente 2o capital resgatada,

Rendimento®

R$ 0,97

RS 0.00

R$ 1,25

R$ 0,02

R$ 0,01

RE 0,45

R$ 3,20

IR

RS 0,00

R$ 0.00

RS 0,00

R% 000

R$ 0,00

R$ 0,00

R% 0,00

R3 1.29041
R% 5.813,95
R$ 3.032,30
R% 000
RS 0,26
R$ 3,96

RS 407576

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
RS 0,01
R% 0,00
R$ 0,25

R$ 0,00

Valor Liguido
RS 0,00

R$ 581395
R$ 1.290,69
R$ 463,98

RS 115,00
R$ 1.162,63

R$ 0,00

Impresso em 01/02/2024 &s 09:37
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Transagdo: 00110082850

[TA D RECEBDMENTD

DOENTIFICACAD £ ASSINATULA OO AECESEDOR

£m ] oy -

NF-g / No 5124
SERIE: 1

Supermercada Zebu Ltda
Avenida Sao Paulo, 47
Cohab [, Sag Manual - §F
CEP: 18.654-534
FOME: (14) 3841-2042

CONTROLE DO FI1SC0

CHAVE DEACESSO

3523120351774000018555001000005124 1 100828504

LanFE
DOCUMENTO ALUXILIAA

DE HOTA FISCA,
PLETRONICA

1
|

0 - ENTRADA
1-SAlDA
NE5124
SERIE |

| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

PAGINA 1 DE L | wev.nfe_farenda.gov bripartal pu ne site da Sefaz Autorizadore.
A

TURETA DA OPERACLD
incamento Efetuade Em Decorrencia De Emissas De Documento F

FROTICOLD DE AUTORIZACES D8 LD
L3G23Z136066275 05/12/2023 09 :45:58

Srricio esTaDLAL
#9038805115

I:us:m;i.; ESTADUAL D€ SUBST

Tewe
AP3.FL7.740/0001-B5

'STINATARID [ REMETENTE

ME/ RAZAD SOCIAL TNF) } CFF ATA EMISSED
gnire Soclal Sa0 Manuel E0.332.285,/0901-50 05/12/2023
SeRED Tos1aza i orsmrrmo = DTa ENT/saloa
4 Irmas Cintra Nr 0 jCentro 1B.650-000 05122023
miciFg FORE | FAX, ¥ ‘I'ms«_'alc.io ESTASUAL IRk ENTVERIDA
b Manuel (14)3841-2823 SF 074549

ACULG Do [MPOSTO

52 [ CALCULE D IEMS IUMQRI‘-DIO'IS

!m:udlmc DO 1CHE SUBST,
A

WALDR. 0O ICMS SUBET.
0,00

)
]
)
]
)
]
)
)
]

VALOA TOTAL 0OS PROCUTOS
107,76 7,54 Q00 16044
LOA DO FRETE WVALOR bE SECURD EFCONTD CUTRAS DESP ACHSSURIAS WALOHE TOTAL B 1P WALOR TOTAL D KOTA
0,an 0,00 0,00 o 0,00 160,44
ANSPORTADOR / VOLUMES TRANRSSORTADOS
HE RAZAD SICIAL FEETE POA CONTA rtnum ARTT FLACA uF MR § TPF
SEM FRETE |
e Ium::w:n T Ilnscn:un ESTADUAL
A
MKTIIADE ESHECIE HARZA rmERATA Pese saUTD Treso ugquine
: 4,800 | 10,800
DO0§ DOS PRODUTOS /| SERVICOS
CODIGO CESCRICAD DOS PRODUTOS! SERVIDS NCH{SH CEST COO. BARRAE  |CST|CFOR| umin | cuast W, UNIT. . TOTAL BC,ICMS wicMs | ems
12388 Mac Samiade Baslar 400g Vende Pamfuse Verds Parafusc 13021500 TassrasTavsso|nool sses | uw 12,000 4,400 FER 53,88 N )
Resiiar UN
Rd Triv: 12,000 - Un Trib: UM - VI Un Tribs 4,400
Mod: - MVA: 0,00
8C 573 0,00 - alig: 0,00 - 5T: 0,00
hapasz Mac Dvos Todesching 5009 Espaguete Espaguete Todeschini 13021100 TASSOZIZ0STI0 | D00 552% | uA 12,000 4,430 53,88 53,88 arr| 700
UM
Qed Tris: 12,000 - Us Trb: UM - viUn Trb: 4,490
Mod: - MVR 0,00
BC ST: 0,00 - Mg: 0,00 - ST: 0,00 1
1
1
0a3s Sabicha Seara Ky Sears KG 15010000 SEM GTIN | 0e0] 5033 | «e 5,085 2,989] 73,68 0,00, 000 0,00
Ged Tein: 8,883 - Un Trib: KG - W Un Trb: B389
Med! - M 000
BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - §7; 0.00
BCST Rat: 27,39 - Allg: 0,00 - 5T et 1,47 - lomsSub: 3,42
|
|
Recebi em_05 /| 42 |0/ i j
)
|
as mercadorias constantes na(o) |
L] y - H |
AE 51 as quais conferi .
Fm Bl ey
Séo Manuel, _0a ] 4 1,323
AsSS. X >
]
Nom - -
X e | |
Doc.:._4¢9¢ 1058 -9
!
[ 1
| | | !
|
||
LCULD DO 155QM
CRICAD MURICIPAL ]’w\.l}n TOTAL OIS SERYVICDS BaSE D€ CALCULD 00 1S5gM T'«'A..Ul:n-.'ssnn
a.00 0.8 | 900
OS5 ADICIONAIS
- —_
“ORHALDES COMPLEMENTARES

ansaglo: 00110082850

Kumero de Pedido de Compra: - - Referenbe 2 nota fiscal n 336550 Sane: 732262 Emissan:
#1123 - Ref, Cupons Fiscais: POV: 105 Cupom: 28320 Data: 30/11/ 23 Chavels) 54T ECF:
0732202\ 3523110391 77400001 85590007 II I8 IE5501035245-30, 14,23 -
U7IZZE2\IETRLI0301 77400001 B SS00CTIIIEZ VMBS 501035245, 30/ 1423

Pago com Recurso iz
Termo de Colaboragio n®

o F)
Bl =

@l

RESERVADD A0 FISCO

+

TEmie
1 1

unicipal de S3o Manuel/$
Q5 fodo!T

ura i

Processo Administrativo n®

650 /4 /RofF

A vl




Pbradesco [237-2|

23790.06204 94003.000000 02000050803 & 9591000001 8044

Local de Pagamento
Banco Bradesco - Pagdwvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso,

Data de Vencimento
1070172024

Beneficiario

SUFERMERCADO ZEBU LTDA ME - CNPJ: 003,917.740/0001 -85
AV SA0 PAULOD, 47 - - NUCLEO HAMTACIONAL

18654-534 - 500 MANUEL - 5P

Agéncia/Cddigo Cedente
0062-/0000508-8

Data do Doc. N* do documento Espécie Doc Aceite Data Proces, Mosso Ndmero
03/01/2024 5124 DM N 03/01/2024 09/40/030000002-0
Uso do Banco Caneira Espécie Moeda Quantidade Walor/Percentual (=) Walor do Documento
9 RE 0 18044
Pagadar: CENTRO SOCIAL SAD MANUEL - CNPE: 060,332.285,/0001-90
AV IRMAS CINTRA 342
18654-524 - SAD MANUEL - SP
Beneficiario Final: Néio Infor mado Recibo de Sacado

Recebimento através do cheque n®. do Banco
Esta quitagdo 56 terd validade apds pagamento do cheque pelo Banco sacado,

Pbradesco [237-2|

23790.06204 94003.000000 02000050803 8 9591000001 8044

Mutenticacdo Mecinica

Carte aqui

Local d¢ Pagamento
Banco Bradesco - Pagidvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Bgpresso,

Data de Vencimento
10/01/2024

Beneficlirio

SUPERMERCADO ZEBU LTDA ME - CNPJ): 003.917.740,/0001-85
AV SAD PAULD, 47 - - NUCLED HABTACIONAL

18654-534 - SA0 MANUEL - 5P

AgénciafCddigo Cedente
0062-/0000508-8

Data do Doc, N* do documento Espécie Doc. Aceite Dara Proces. Nosso Namerg
03/01/2024 5124 DM N 030172024 09/40/030000002-0
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Walor/Percentual (=) Valor do Dacumento
9 RE 1] 18044
Instrugiies (Texto de responsabilidade do Cedente) {-) Descontos/Abatimentos
~nyAL anan
ORES EXPRESSOS EM REAIS (=) Outras deducdes
) Mora/Multa
' unicipal de S&o Manuel/S.
Pago com Recurso da Prefeitura M " }Jm s P T—m——
Termo de Colsborasho %22 70
[ A
Processo Administrativo n®. =0

{=) Walor Cobrade

Pagador: CENTRO SOCIAL SA0 MANUEL - CNPJ: 060332285 /0001-90
AV IRMAS CINTRA 342
18654-524 - SAD MANUEL - 5P
Beneficlario Final:  Nao Infor mado Ficha de Compensagio

R TR B

SAL - Survigo de
Apoio ao Cliens

Deticients Auditive su d¢ Fala
0&00 722 0094

Alb Bradesco
0800 704 5383

Cancelamentos, Reclam 35505 & Informagdes,
Atendimenite 24 horas, 7 dias por semana

Aurenticagde Mecanica

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Duvidoria 0&00 727 9933 Atendimento de sequnde a sexta-feira, das 8h as 18k, exceto feriados

EARVAS




2

s

A e

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

GI32080845252748018
08/01/2024 08:51:24

BE/81/2824 - BANCO DO BRASIL - 8B:51:25
g3az2ea3a2 epal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 8382-6 CONTA: 2.551-8

SEsSSssssEEEENEnE o = SEEEEm====

BCO BRADESCO 5.A.

2379006 26494530300000002000050803895910006018044
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO ZEBU LTDA ME
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO ZEBU LTDA ME
CNPJ: 83.517.748/8801-85
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO ZEBU LTDA ME
CNPJ: 83.917.748/8881-85
PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAD MANUEL
CNPJ: 68.332.285/80881-96

NR. DOCUMENTO 18.883
DATA DE VENCIMENTO lg/@1/2@24
DATA DO PAGAMENTO ea/e1s2824
VALOR DO DOCUMENTO 188,44
VALOR COBRADO 188,44
SRR S S S ST CSSCSSSSSSSESSEEEERIZE===——cc
NR.AUTENTICACAQ i

EEEESsss==== SSSSSESSEEEEEEEES

Central de Atendimento BB

4864 9001 Capitais e regioes metropolitanas
@808 729 0881 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Biead 729 a4732

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

BE@8 719 5678

Reclamacpes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditiveos ou-de Fala
2808 719 BeEs

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e services de Quvidoria.

Assinada por JEDES204 MARIA IRENE FREDERICD
JH383461 LUCIA HELEMA GALLERANI

LU

Transacao efefuada com sucessa.

08/01/2024 08:50:36
08/01/2024 08:51:24

il B
Transagao efetuada com sucessa por: JH3B3481 LUTIA AELENA GALLERANI,

fl .
b oo Hod o Sellinpan:

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o Manuel/S.

05/ 2079

Termo de Colaboragdo n®
‘=ncesso Administrativo n®

G20 /4 / dotq




COMERCIAL SALOMAO LTDA

AV IRMAO ALDO MARINI, 101
CENTRO

DAIMFE

Documenta Auxihar da
Maota Fiscal Eleronics

AR RUE AT

- ENTRADA [T
SAO MANUEL = SF I - SAlDa i CHAVC D ACEE
CFP: 18650 - 000 . 12551 | 3523 1245 S170 K300 0471 SS00 1000 0125 $115 1478 6154
FONE: (14) 3841 - 6545 h o Consulta de autenticldade no portal nacional da NF-¢
Sk 1 www. nfe.fazenda, gov.br/poertal ou no site da Sefez Autorizadora
_ FoLha | i
|
4Rl 0 CEIC W 1 SFANL AL SLURST. TRIRL TARIA CRET | FROTOLO O AUTORMEACAD DE US0 T
69094342113 45317083 000471 | __13523225TIMIB562 19/12/2023 17
IFESITSATARN . —
A TRAFA G 1 OWPICPF
CENTRO SOCTAL SAQ MANUEL o 60,332, 285/0001-90
ENPLRLSY i | BarRRa DisTRITS
WWENIDA TRMAS CINTRA o M .CINT'RU
10 AF CEP TEOMEFAX It RICAS X ALY AL
SAC MANUEL 1RB50-000) [14384 17823 5P o
TATLEA DUPLICAT - N
RN, VEN: [MENTL v T vAlUR VENCIMENTU WALUR
1] 18012024 26085
LU LG MY IMTSTHE S
i VUL D 1 VALV D AR TASE CALCULD ICMS SLES TTUIC AT T T RALDH DO ICRS SR UG AT WAL O TOTAL D0 [
(1,40 o LR o 000 S 0,00 - 260,85 )
(T RIT VALK T JEOT R NESCONTS VLITHAS TTAPTRAS ACLSSORIAS | VALLR TOTAL T8I TH WALDE TOTAL B Sarma .
1.0 _Od0 0.00 .00 o0 _ 260,85
FRANSPORTADGR | VOLLAMES TRAS N
T R TR [Fesr MACA v O ] CHPTCTF
B | 0t - Remmatente o |
YLRLLTY HI\-’ y,.l iy | IPRCH I A0 ST Al
U asTim ] TRARTS T Yo - o FEAL BRL IO | PEEATIGE T
12 B 16,000
TRATHS OB PRI SERVICOE S
wa D SCRECAC) DO PRODLTOS - SRRVR s , b VOTUTAL B s WICKS Wil
REPOLHO VLRDL KG TS0 | 40 S K aana ) 2101 ol a0
SORVETE JUNDIA 2 L FLE 210 ‘.r»:!ml_l_x_v- LN| & i 23654 00| 0,00
Recebi em (4 4 /2 2023
as mercado/uz nas cnnstanles nafo)
.ME L5/
Sao Manoel 7~ —==2’ _8S quais conferi
b Uel, 9 | 42 /z0a ;
5. oot o
No E-'&aé:'ggfggg |
Doc.:_4¢4¢ 055 9
CaLClLG IJIJI‘J;Q-.\ N . . ____ ) i - - .
RIC AT {WATOR TOTAL W% S RWICTS TUBASE DG ALCTT O THY IRhE [TFrypr——— -
A= A TNCHISALS - o - f_ -
OIS COMFLERMENTARES CRERLRVADC 4D FISCO

Tribut. (211a pelos copons flacajs: 60467 |8]122025
1BFT FECOMERCTO SP

Valor Apron. dis T R

Pago com Recurso da Prefeitura Municipa
Termo de Colaboragée n® o5/

53551200

| de Sdo Manuel/SF

ol

Processo Administrativo n®

Faipeesan peln Sichrma o=l avmr « NINNgieal 54 - Tel (4% 32505008

¢50/ ¢/ ot




sancopoer 001-9

Lacal de Pagamento

Pagavel em qualquer banca alé o w ementa

Recibo do Pagador

TG@MII’I"’Q‘T\L&

18/01/2024

Benaficiana
COMERCIAL SALOMAQ LTDA - 04 - CNPJ: 45 517 083/0004-7 1
AVENIDA IRMAO ALDO MARINI , 101 - GENTRO

SAOD MANUEL - SP - 18650 - 000

AgencaiCidige Bereficidnio
_ 3360-3/00003067-8

Nosso NGmers -

11744086713-5

Data do Documanio | Wum do Documenio Eepécis Doo T Acaita [ Dgis 2o Processaments I =1 Walor do Documsnio
1911212023 1255171 ] N 1971272023 | 260,85
Usz do Banca Carleira [Espioa [Quantdade o Vakr -} Desconio/ADaimanis
17 RS
"$ rucdes | Tcu:hs- as iInormaches deste blcque'.a sac de exciusiva reEponEabIlace da beraboiann | (=) Dutras Deducles o
i M 0,33% ao dia
107 dia cor JL-..".qu apos o vencimento =) Movalulta -
+ 0.8 "[+) Qutros Arescimos
| =) Vialor Cocrase h o
|
o . . |
Pagador CENTRO SOCIAL SAD MANUEL o - GNP 60,332 285/0001-80 -
AVENIDA IRMAS CINTRA 342
1BES0000 CENTRO SAQ MANUE sp

Pa'__'-adsr.'f-whf.rai__ o o e )

Pago Autenticacao Mecanica

rag com Recurso da Prefaitura Municipal de Séo Manuel/sp

‘ermo de Colaboragio n®_ 05 /.00/9

""ocesso Administ 6;;‘? 0 GO0/ 1/ 2erG

BANCO DO BR ng_UUTg‘l—?"Mﬂﬁ'ﬁ&G-H-GGaGQ‘? 00003.067170 1 95990000026085

Local de Pagamanio F'agavel em qualguer banco até o vencimento

Vencimento

_ 18/01/2024
Agencia’CAdigo Beneficiang

Beraficann

COMERCIAL SALOMAO LTDA - 04 - CNPJ: 45 517 083/0004-71

_ 3369-3/00003067-8

T | Data ga Processamenic

19112/2023

Nosso Mimers
1 1?44086?1__3-5

1ata 40 Documemo Wum. do Documana Eepbria Doe. Ecaia
19/12/2023 1256171 (] N
155 90 BaNco ' Careva Espéca | Quanbdade o Valor
17 RS

nEiThes (Todas as iMormaghes desie Blequets 580 0 GxCIUSIva responsabilisads 50 Denefeia. o)
Juros Mora de 0,33% ao dia

Protestar no 104 dia corrido apés o vencimento

Mora/dia de rRY 0,87

Titulo: 1255171

Documento: 12551

CENTRO SOCIAL SAD MANUEL
AVENIDA IRMAS CINTRA 342
18650000 CENTRO SA0 MANUEL SP

Pagadeor

Pagadarifvalista

=1 VWakr 3o Documanio

260,85

| {-) DescomniAnatmento

-y Gutras Deduches

"i=) Moramiuia

[ 1+} Dulras Acréscimos

I |=} Walor Coorana

CNPJ: 80,332 Z85/0001-00

T Aulerficacic Macance

A

" Ficha 0% Compensacan

e f T




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

a85/al/01d = BANCO DO BRASIL -  17:88:36
938284382 8082

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS
CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @382-6 COMTA: 2.551-8

BE19117445908671333651028803867170155250008802160885
BENEFICIARIO:

COMERCIAL SALOMAD LTDA

NOME FANTASIA:

COMERCIAL SALOMAD LTDA

CNPJ: 45.517.083/80@1-29

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

CNP1: 6@.331.285/DO€l-9€

NR. DOCUMENTO 18.518
NOSS0 NUMERO 11744886713
CONVENIO Ba117448
DATA DE VENCIMENTO 18/@1/1824
DATA DO PAGAMENTD 85 /a1 2824
VALOR DO DOCUMENTO 268,85
VALOR COSRADC 268,85
s R R RS TS ST s EE TS EEEEEE SRS
NR. AUTENTTCACAD B.3B5.98a.117.6F9.0805

= ==== =
Central de Atendimento B8
4994 @01 Capitais e regioes metropolitanas
8888 79 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SAC BB

BEee 719 @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidaria

BEB@ 729 5678

Reclamacoss nao solucionadas nos canais
habituais agencla, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BESE 729 B33

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
putros produtos e services de Quvidoria.

Assinada por * J5069204 MARIA IRENE FREDERICO
JH3E3481 LUCIA HELENA GALLERANI

Transaco efetuada com SUCESS0. _ﬁm SQ\%\ AN o

080172024 16:38:44
050112024 17:00:35

Transacao efeluada com sucesso par. JH3B3461 LUCIA HELENA GALLERANI.

EL[*‘LL?‘—W ":'-yp‘,éﬁ:d S *
uJ

Pago com Recurso da Prafeitura Muricipal de Sdo Manuel/SP

Termo de Colaboragdo n®

05/ Aol 9

rocesso Administrativo n®

650 /4 [ o1




ORA FALCALE LTIA ME DS PROUATOS | SERVICOS CONSTANTES [N NOTA FISCAL INDICADD AD LATK NF-e
N° 000007207
SERIE 001
A D0 EMITENTE

PANIFICADORA FALCADE LTDA ME

A SEBASTIANA C, B. DELGALLOD, 321 - VILA
{DUSTRIAL - CEF: | 8650-000 » SAD MANUEL - 5P
TEL; (14)3841-451%

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

I

LT

I

I

i

CHAVE DE ACIRED

3323 1267 4263 E700 0113 5500 1000 0072 0710 0009 2700

0 - ENTRADA I__L_I
1 -5AIDA
NTOOOOOT2ZOT f1.1 N1
SERIE 001

Consulta de sutenticidade no portal nacionsl ds NF-e
wivw.nfc. fazenda. yov.brponal
wia no site da Sefar Autorizadom

NATUREZA DE OPCRACAG

VENDAS

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE LS00

1352323 10082613

INSCRICAD ESTADLU AL

| 649017880112

INSCRICAD ESTADUAL DO SUIBsT TRIB,

CNPLCFF

67.426.387/0001-13

DESTINATARIO / REMETENTE

TATE A A0 SOCTAL

TP CPF

DATa iva BMISEA0

CENTRO S0CIAL SAD MANUEL 50,332 2850001 -20 28/ 122023
FNDERECT BATRED/ DISTRITO CEF TATA SAIDA : ENTRADA,
AV IRMAS CINTRA, 342 CENTRO 1 8650-000 28/12/2023
ALRCIRIC FONITFAY i THECHE A0 ESTADUAL FIRA A SATOA
SAO MANUEL sp
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD D [CMs VALOR DO M ToasE CALC IOMS SURST. VALOR, DO 1M SUBST VALOR AFROX. [0S TRIBUTOS | WALDR TOTAL (015 PROGUTOS
0,04 0,00 0,(H) 0, (H) 43,71 362,23
VALDR DO FRETL WALDS T SFGURD DESCONTO OUTRAS DFSF. ACESS. WALCR TH [PT VALOR TUTAL D ROTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 36223
TRARSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE FOR CONT A CODIGD ANTT PLACA DO VENULD ¥ UNPI/CPF
9 - SEM FRETE
| ENDEREC MUNICIPID UF INSCRICAD ESTADLAL
QUANTIADE ESPECIE MaRCa MUMDRACAD PLS0 BRUTO PESD LD
DADDS [0 PRODUTO [ SERVICOS
T GO )£ ) ) o I I P o ey o
el PAQ FRANCES 19058080 01025101 |KS Z\EDEOIII 13.50000 362,23 0,03 0.0g 0,00 0.00 | 0.00] 000

as mercadorias con
ME 2203
Sao F?anﬂe!,

ASS."‘—' Ff_;i,bﬂ-a,

Recebi em.oz / (& | do23
stantes na(o)

a$ quals conferi

_&iﬁ 2073

NOM®:_sainine. ¥ bl

Doc.:_4¢49¢,0 52 .9

Pago com Recurso da Prefeitura Muricipal de Séo Manuel/SF

Termo de Colaboragéo n°
Processo Administrativo n°®

DATDS ADICIONALS

05 /ucl9

G50/ ¢ [T

INFORMAUTES COMPLEMENTARES

Valor aproximade dos impostos: R$45.71 - Fonte [BPT

RESERN alM3 AL FISCG

Y JF g{é’_“




G338060839226617021

0B/01/2024 0B:42:06

i, e & e

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Anéncia
Conta corenle

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {(com
DV

CHPJ

MNome favoracido
Finalidade

Mimeno documanto
Walor

Destinagao

Data fransferéncia

*C* - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISEB

3026
2561-8 CENTRO SOGIAL PAROQUIAL

341 TAU UNIBANCO 5.A.
483 SA0 MAMUEL 5P

186607

A7 .426,387/0001-13
PANIFICADORA FALCADE LTDA
CREDITO EM CONTA

10.801

362,23

0

DE/01/2024

A2058TFBABB25TAT

Assinada por

Transagio efetuada com sucessd.

JE069204 MARIA IRENE FREDERICC
JH3B3461 LUCIA HELEMA GALLERANI

0&8/01/2024 08:40:57
08/01/2024 08:42:06

C\Qi XMM ”.L,tiuu_ C.r\t:k{_.a P,

Transagao eleluada cOM SULESSO por JH&BadEaf'LUCI'A HELENA GALLERANL

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Séo Manuel/SF
Termo de Colaboragdo n® 05 /actq
Processo Administrativo n° 650 / 1/ Lok]




5 COHATANTES

DA NOTR FISCAL IRD[CADO AO LADG

F=g
R AT A
H® 000007834
SERIE 001
>
o
CRCAD T} EMITEMTE D
| WOTA FISCAL ELETRONICA
|
| mwr VRS paey y i 1 - . - CHAVE DE KCESS0
AV JOSE HORACIO MELLAD, 1810 U = ENTRADA 3524 0111 1934 3300 01%T 5500 1000 0078 3419 0007 B3ez
CENTRO - CEP:18650-000 - SRO MANUEL 1 - SALDA
- sp N 000007834 1 1 fl Consulta de autenticzidade no portal racional @4 NF==
B * wuw . rife, fazenda. gov.bI/Eortal
TEL: (14)1111-1111 SERIE 001 ou ne gite da Sefsr Autorizadera
HRTUKEZh DE CTERACAC FROTOOOLGO LE RUTORIZACAC OF T80
LANCRMENTO EFETUADD EM DECOREENCIA DE EM A2 DE DOCUMENTO 135240007593561 02/01/2024 16:49:58
TRECRICAD ESTADUAL TMSCRICAC ESTADUAL DU § Ty THEJ ¢ CrT
643058505114 11.1593.433/0001-27
DESTIMATARIC / BEMETENTE
HCHE / BARMAD =OCEAL CHRET J CRF PATA [th EMISahs
GIRRSOMHOS -CENTRO SOCIAL SAD MANUEL £0.332.285/000L-30 D2/01/2024
ENCERECD BAL f DlsTRITO B DATA SALDA  ENTRACA
AV TRMAS CINTRA, 342 CENTRO 0paop-000 D2/0LS2024
miKicirro FORE ; FAX ue IMECRICAD ESTALUAL HORA A SATTR
SA0 MANUEL (14)1641-2823 SF 16:56:47
FATURA
A S Ve bR SALOR ORIGINAL T T WALAR pescomtol Ol i wnsoeptgoToe |
DADOE DA FATURA Dol 336,47 g, 00 346,47
DUFLICATAS
|Like porrTonn T wews. © 0 wmeoe ] 8t curiocars GiRG, vica -] RS DOPLIOMTR . wewe. . vaidees) | we ouvireamkool vERGoelho v |
| oo 03/0L/2024 338,47 | ] I
L
CALCULD DO THROSTS
BAfE DE CALOULO DO ICME ALOK 0D 1oHs VALOR 10 1CHE sussT. VALLR APEOK. DOS TRIBOTOS VALCR TOTAL D02 rmapuras
0,00 0,00 0,00 oD €6,28
VALOI DO FRETE CE3COemo DUTHRE VESDP. ACESS. WALGH po LF
¢, 00 o, 00 0, 00 by 00 g, 00
THAHEPORTADOR / VOLUMEE TRANSFORTADOS
®ARAD BOSTAL FHETE P08 CONTA LCUCICD ANTT Fack bo VElcuwo or CHEJ / CBF
3 - SEM FRETE
ERTERRO0 W RIO or THECRTCAG ESTACUAL
QUANTITANE EsPECIE AR KUMERACKD PRSI RROTG AT
DADOS DO FRODUTO / SERVICOS
Sy 27| vescicaaa s e 4 seerico o /oo ST Toroe e | . | oty | vaeer [ oo [ e [ T
Mot ETANOL COMUM 22071090 080 |SE LT 62,34 3,660 230,38 0,00 0,00 0,00 o.o0
L £2.94 3,660
Mo ETANOL COMUM 2E0TI09] 090 |S828 LT, 281 3,560 106,11 0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00] 000
L 29.81 3,580

Recebi em 0/ e | 24
as mercadorias constantes na(c)
WE o 2834 ij quais conferi
Séo L 1.Qf |29
Ass.@hﬂ Abbee
Nomé:_sedbrnd P dbdes
Doc.._465¢ 054 - 5

DADGE ADICIOHAIS

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo H&nuaL'Sf
Termo de Colaboragdo n°__ 05/£0/9 -—
Processo Administrativo n®_¢50 / 4/ 2.0/ 9 - ssmut

INFORMACEES COMETEMERTARES

Trib Aprox Federal:R$2Z1,53(6,40%), Estadual:R$44,75(13,30%)

Fonte:IBPT

Fatura nro.
(G01079652-59 de Numeros
de tributos nes termos IN SRF 1
FIS: R§ 0.00 COFINS: R$ 0.00 CSLL:
V_IRRF: RS 0.B0 V_LIQUIDG:

335.87

2231886, 2258
de

RF 3.3&

234

3, 227637,
2012,

BC

20688 - NFe referente aos cupons do egquipamenta
230936 Retencac

IRRF:

REJERVADD AT FISOD

RE 336.

47




T- E RECIBO DO PAGADOR

s ltad S.A. I 341-7 ‘ 34191.57007 04113.530481 33620.000001 5 95910000037247
- s Vencimento
- pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 10/01/2024
eficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio
UTO POSTO 3D LTDA CNPJ/CPF: 11.193,433/0001-27 0483/36200-0
AV JOSE HORACIO MELLAO, 1810, , 18650000 - CENTRO - SAQ MANUEL - 5P
Data do documento Nom. do decumento Espécie Doc. [Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero
03/01/2024 7834 DM N 03/01/2024 157/ 00041135 -3
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidads Valor (=) Valor do Decumento
157 R$ 372,47
Instrugies de responsabilidade de BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este buleto contate o BENEFICTARLO. (-) Descontos/ Abatimento
APOS (0 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2,00% AD MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 0,03% () Juro=/Multa
(=} Valor Cobrado

IPagador: GIRASONHOS -CENTRO SOCIAL SAD CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA, 342 | 18650049 - CENTRO - SAQ MANUEL - 5P
Beneficidrio final: CNFJ/CPF:

o Autenticacio mecdnica
@ Banco Itad S.A. I 341-7 ‘ 3419157007 04113.530481 33620.000001 5 93910000037247

o . Vencimento
Local de pagamento: Pague pele aplicativo, internel ou em agéncias e correspondentes. 10/01/2024
Beneficiario A géncia/Codigo Beneficidrio
AUTO POSTO 3D LTDA CNPJCPF: 11.193.433/0001-27 0483/36200-0
AV JOSE HORACIO MELLAQ, 1810, , 18650000 - CENTRO - SAQ MANUEL - 8P
Data do documento  |[Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
03/01/2024 7834 DM N 03/01/2024 157/00041135-3
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 37247
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sebre esie buleto contate o BENEFICIARLO. (=) Descontos/ Abatimento
APUS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.____ 2,008 AQ MES
AFOS 0 VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........, 0.03% () Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador: GIRASONHOS -CENTRO SOCIAL SAQ CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA, 342 , 18630049 - CENTRO - SAO MANUEL - SP
Beneficidrio final: CNFJ/CPF:
M‘ Im M ‘“ I|| m‘ ‘| ‘ll H!l ‘M ‘“l "‘ “ H‘i HH m o

Autenticagdo mecdnica

Erm caso de dinvicas, da posse o ComEr Gwant
24 horas por dia o Faks COnsoo e itau o

thate sou gorents oua Centrsl e 20901686 (tapitals & regifes metogolilanss | ou D800 TAOMES(demals kecalidates), Aeclmages, infanmagies & canvelamentos: S4C 0800 728 0778,
fempresas. S nde ficar salisfeito com a solugin, contane & Ounickaia: (B0 570 0O, am dias Gtes, das Bh bs 18h Deficiento auctivefala: (800 722 1722

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sio Manuel/St
fermo de Colaboragio n° 05 f20/5
rocesso Administrativo n® €30/ ¢/ 2049




Pagamento de titulos com débltc em conta corrante

85/81/2024 - BANCO DO BRASIL -  17:88:35
638200362 8085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIEMTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 8382-6 CONTA: 2.551-8

3319157087841135304813356208680881555910088037247
BENEFICIARIO:

AUTD POSTD 3D LTDA

NOME FANTASTIA:

AUTO POSTO 3D LTDA

CHP]: 11,193,433/ 8681-27

BENEFICIARIO FIMAL:

AUTO POSTO 3D LTDA

CHPI: 11.193.433/0001-27

PAGADOR :

GIRASONHOS -CENTRO SOCIAL SAO

CNPI: 68.332.285/0001-30

NR. DOCUMENTO 18.564
DATA DE VENCIMENTO le/el/2e24
DATA DO PAGAMENTO 85/a1/2824
VALOR DO DOCUMENTO 372,47
VALOR COBRADO 372,47
EEZEEEEESESEE=== EEEE=EE=EE=EE

MR . AUTENTICACAO 8.86C.AAL1.9B9.18E.BC1

ERE TERFEEEE

Central de Atendimento BE

4904 0001 Capitais e regices metropolitanas
B288 729 8861 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B80e TI9 aTi2

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos ¢ servicos.

Ouvidoria

e8pe 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
eEde 719 eesB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartag,
outros produtos e services de Quvldoria.

Asginada por JE065204 MARIA IRENE FREDERICD 05/01/2024 16:34.08
JH3IBIMET LUCIA HELENA GALLERANI 05/01/2024 1700:35

Transagio efstuada com sutesso. m
i C\\Pk 1 ﬁf\/\ﬂ-{ H‘,g,éw-—. Mw-g—w'
Ll

Transagéo efetuada com sucesso por: JH3E3461 LUCIA HELENA GALLERANI.

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o ManuelSt

5 5 /ol
Termo de Colaboragio n° C5 / o0 ;TD —
“racesso Administrativo n® 650 /4 /




PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU Humero da Hota

1078183
Praga Pedro Torres, N®: 100, Centro, Botucalu - SP, CEP: 18600-900 Data & Hora Emissdo

02/01/2024 00:00:00
NOTA FISCALDE SERVICOS

Cddigo Verificagdo
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA MF ACESSE - HTTR:/WWW BOTUCATU BSIT-8R.COM BR TéL4uESE
PRESTADOR DE SERVIGO
CPFICNPJ: 06.305,147/0001-T6 Ingc. Municipal: 453707
g ‘4 Mome/Razdo Social: SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOESE Insc. Estadual: ISENTO
gmwm@ Enderego: Rua Major Matheus, N* 122, Bairro Vila Dos Lavradores, Cep. 18509-083
Complemento: Telefone:
Municipio: BOTUCATU-SP CEP: 18609-083

TOMADOR DE SERVIGO

CPFICHPJ: §0.332.285/0001-90 Ingc. Municipal: Insc. Estadual:
Nome/Razio Soclal: CENTRO SOCIAL SAQ MANLUEL * Telefone:
Endereco: Avenida Irmas Cintra, Centro
Complemento:
Municipio: SAD MANUEL-SP CEP: 18650-000
E-mail Tomador: contato@girasonhos.org.br

DESCRIG.&G DOS SERVIGOS

CARREGAMENTO DE LIMITES NOS CARTOES DOS COLABORADORES ISENTO DE RETENCOES DE ACORDO COM O ART. 18 DA IN RFB
1540/2015. VALOR DA COMISSAO: ZERO CONFORME REGE O PARAGRAFQ QUINTO DO ART. SEGUNDO DA INSTRUCAQ NORMATIVA RFB
NUMERQ 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012, A NOSSA EMPRESA E AMPARADA PELA NAC INCIDENCIA DO ISS.

Servigo [ tem Servigo
3.05 - ATIVIDADE SEM INCIDENCIA DE 1SS
Atividade:

§299702-EMISSAQ DE VALES-ALIMENTACAQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
1-PRESTACAQ DE SERVICOS

TRIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS Local de Prestago do Senvigo
BIS Fe$ 0,00 Valr dus Servigos A3 005,00 | Bese de Calculo RS 505,00 BOTUCATU-SP
) D AlquotE (%
COFINE RS 0,00 [_? pbes y RE000 [ Al ! .00 Matureza Operagio
INSS RS 0,00 (-} Bescomto condicionads R§0.00 | 155 Devida R 0,00
{-} Desconto Incondicionade ) ’ TR|BUTﬁQAO NO
R RS 0.00 e R¥ORA | 155 Relde RS 0.00 MUNICIPIO
CSLL R$ 0,00 J sraniees _mls RE0.00 (=) Valor Liguido R$ 205,00 Referéncia
+) Ot Riterides R$0.00 | (=) valor Total RS 805,00 01/2024
INFORMAGOES IMPORTANTES
NOTA SIMPLIFICADA 03012024

1.0.0

Recebi em 04, f ¢/ J .29

as mercadorias constan_tes naf{o)_
Y o?z,sf ftil::af}s ?923 ¥ Pago com Recurso da Prefeitura Municipal do S&o Manue

Ao Manuel, _ .
?xss ﬁbn e Abl o Termo de Colaboragdo n® 05/2019
Nome:_Sabng L " ~aego Adminietrativo n® 650/ 1 (2009

i A
Doc.: 4tq610542 -1

s,

__fjg
e

v




wCARD SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS
- | RUA MAJOR MATHEUS, 122 VILA DOS LAVRADORES - BOTUCATU - SP 18609083

DEMONSTERATIVOD

DATA DESCRICAC DO LANGAMENTO CREDITO DEBITO
31/12/2023 CREDITC ALIMENTACAG ANTECIFPADO 905,00
Saldo de débito 305,00

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S30 Manuel/
Termo de Colaboragic n® 5 |0
Processo Administrativo n® €90 [ 4] 4019

w BENEFICIARIO: SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS - 06.305.147/0001-76
CA'ﬂA Enderego: RUA MAJOR MATHEUS, 122, VILA DOS LAVRADORES, BOTUCATU -SFP RECIBO DO PAGADOR

Pagador Data de Vencimento | Valor Cobrado
CENTRO SOCIAL SAD MAMUEL * - 60.332.285/0001-80 10/01/2024 905,00
Agéncia / Cadigo do Beneficidrio| Nosso Nomero Ng, do Documento l Aulenticagao Mecanica —I
0292/743821-4 14/000000000240651 -4 240651

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdss, sugestdes e elagios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva cu de fala; 0800 T26 2492
Quvidoria: D500 725 7474 caixa,.gov.br

CAIXA

104-0’ 10497.43824 14000.100041 00024.065195 1 95910000090500

Local do Pagamenio Vencimenlo
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/01/2024
Beneficidrio Agéncia / Cadigo do Beneficizrio

SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS - 08.305.147/0001-786

Enderego: RUA MAJOR MATHEUS, 122, VILA DOS LAVRADORES, BOTUCATU - SP 020217438214
Data de Documento Ne, do Documento Especie Doc. |Aceite | Data do Processamento | Nosso Mamero
02/01/2024 240651 RG N 02/01/2024 14/000000000240651 -4
Usao do Banco Carlaira Espécie Quantidade Valar (=) Valor do Documentos
R$ 905,00
Instrugdes (Texto de Respansabilidade do Beneficigrio): (-} Desconta/Abatimanto

O pagamento deste ndo quita débita anterior
Apos o vencimenlo, multa de 2% + juros de mora de 0,0333% ao dia
N&o receber apas 20 dias do vencimento

(-} Outras Dadugdes

{+) Mora/Multa

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL * CNPJ / CPF do Pagador
AVENIDA IRMAS CINTRA, 342, - CENTRO 60.332 285/0001-90

18650000 - SAD MANUEL/SP
PagadarBeneficiério final:

Auténticagio Mecanica - Ficha da Compensagao

I

75



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

es/el/2024 = BANCO DO BRASIL - 17:80:35
e3azeqlaz ea3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @382-6 CONTA: 2.551-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1849743824148001808410082486519519591 0000030508
BENEFICIARID:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CAR
NOME FANTASIA:

SOLUCARD ADMIMISTRADORA DE CAATOES
CNP]: @6.305.147/0061-76
BENEFICIGRIO FIMAL:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES
CHP1: 86.385.147/D081-76

PAGADOR :

CENTRO SDCIAL SAD MAMUEL O

CNP1: 6@.331.285/0001-9@

NR. DOCUMENTO 18.503
DATA DE VENCIMENTO l8/8l/2924
DATA DO PAGAMENTO 05/01/26824
VALOR DO DOCUMENTO 385, 88
VALOR COBRADO 985,88
EESsEESESSSSSSssssmmmmEsEEEEES ======

NR. AUTENTICACAD @.FAB.5CB. FARA.EBS.4FD

Central de Atendimento BB

4964 9081 Capitais e regloes metrepolitanas
9808 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

880 729 8722

Inforsacoes, reclamacoes, cancelamente de
produtos e servicos.

ouvidaria

BEBE 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendiments a Deficientes Auditives ou de Fala
BE88 TI9 BBEE

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outras produtos e servicos de Ouwidoria.

Azsinada por J5065204 MARLA |RENE FREDERICO

05/01/2024 16:33:25

JH3B3461 LUCIAHELENA GALLERANI OR01/2024 1700035
Transagio ofatusda com sLCESED. \_F, \Jﬁﬁ ﬁ
M < = At o N _/f—{ﬂ.i_.-x = M—‘L A,
Transaco efetuada com sucesso por: JH383461 LUCIA HELENA GALLERANI, i
"]
nicipal de S3o ManuelSt

Pago com Recurso da Prefeitura Mu

vermo de Colaboragac e

esc /[ ¢/ doiq

‘ncesso Administrativo n°



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADAGCAO - TRIBUTAGAD
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Bomero de Mota Data 80 Servigs
00003107 03/01/2024

Data & Fors de Evvssdo
03/0172024 15:34:38

Cécign de Venficagto
AHDLTQ-003107/2024

PRESTADOR DE SERVIGOS

CHPJICPF: 14.363.109/0001-06

Inscrigio Municipak 19861 Inscrigao Estadual:
Nome/Razao Socia: HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA
#ﬂ Enderego: RUA DUQUE DE CAXIAS 00248, - CENTRO - CEP: 18650000
mais E-mait CONTATO@AGENCIADOTART.COM.BR
FRUPACANDA T*-rm:n CE‘|UB’:{}
Municipio: 5 A0 MANUEL UF: 5P
TOMADOR DE SERVICOS
Inscriggo Municipal: 1 7867 _
CNPU/CPF: 60.332.285/0001-50 9 sc Estacusk
| Moma/Razio Secial: CENTRO SOCIAL SAC MANUEL
Endersgo: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Email: Telefors:
Municipio: SA0 MANUEL UF: 5P
DESCRICAO DO SERVICO
HOSPEDAGEM WEB
JANEIRO/2024
Recebi em_¢2 | or [ 24
as mercadorias constantes nafc)
ME 3193  as quais conferi
SZoManuel, g3 | o7 | g¢
Ass, i 1l
NomE:mMﬂuhﬁ_
Doc.:_ 4696052 9
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 34,90
Cadigo do Sendco: 01.08
PLANEJAMENTO, CONFECCAD, MANUTENGAD E ATUALIZAGAD DE PAGINAS ELETROMCAS
Baim de Calouls (RE); [licpiia Semles Maconal| ) ES (RS
TR THEE () TCOFTE 5 CELL [FEr 5. Far
0,00 0,00 o.00 ' 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Cordipdes de Pagamenio; BOLETD
A ulanlicidade dasts NF-2 deve ser confimmada no site htps:sgomanuslddec com briaulsnticidade,aspx
| Contribuma enguadiade sob o regima de ibuecio ™ SIMPLES NACIONAL™
I DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITE FISCAL DE 1T,

Localda Prestacas = 540 MAMUEL / $P- |55 Devido ao prastador

Recebi (emos) de: HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA

Os senrigos constantes na Mota Fiscal Eletrénica de Senigos N 00003107 -Série ELETRONICA
| Condigdes de Pagamento: BOLETO
| Data de Recebimento: o

Agsinatura:

com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/SF

Pago >
Termo de Colaboragdo n° Oﬁi{ oo :3 —
s ags s Adminietrativo n® c50/ 1/

Pagina: 1 de 1

¥ j‘ ﬁ




Histérico

Referente a cobranga de contrato 01/2024

Linha digitavel; 0019000008028696820010001142317579591 0000003490
IMPORTANTE: Certifique-se que a linha digitavel acima estela igual a do recibo do pagador,

PROPAGANDA

Corte na linha pantihada

it | 0019 | 00190.00009 02869.682001 00011.423175 7 9591000000430

| | Agici | Codigo do Beneficiene  (Espécin [ Guantidads 1§ Masso nimero

LH.G.F.B DA SILVA - COMUNICACAC - ME - 14.363.10000001-05 030246 /000247545 | RS [ 28E95820000011423
I Enderegn Benstcirio | Sacador Avalisty

_R FRANCISCO DA CRUZ MELLAO, N° 07 - S80 Manuel - SP, CEP: 18.652-058

| Nimeto do documents Icum | CPFICELTNP) $m.nm ivmmm

[ 0000011423 019655000 [114.383,109/0001-08 | 10V01/2024 § 34,90
|+) Desconta | Asaliments B 1) Outras deduptes ¥ i) Mora/ Multa ;p] Outros acréscimos gtm'm tobrada

. Pagadur

L GENTRO SOCIAL SAQ MANUEL ( GIRASONHOS ) - CNPJ: 60,332 285/001-90

Autenticagio mecdaica

Carie na linha pontihada

00190.00009 02869.682001 00011.423175 7 95910000003490

* Local de pagaments ?\"nr‘dmﬁ\o
_ PAGAVEL EM QUALQUER BANCO B 10/01/2024
[ Beneficiano f§ haincia/Cadign benstciie
L HG.F.B DA SILVA - COMUNICACAD - ME - 14.363.108/0001-06 ] 0302-6 / 000247545
¥ Data do documenio § Na. ocumsnte ! Espixis doe. Ehceite [ Dats process, [ ose nimer
L 181202023 | 0000011423 DM N [2812/2023 E 28EIEB20000011423
£ Usa da baneg [ canteira Espice | Quantidare 1% Vaior {=) vaioe documento
i 17 /019 R$ | i i 34.00
Instugtes (Texin de responsabiicads do benefimara) F i) Desconto | Abatmants
Néo protestar . ’
01 - PAGAVEL NA AGENCIA DOT.ART SEM JURDS ATE O DIA DO WVENCIMENTO, | (- Oulras dodugtes
02 - APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO SUA CONTA SERA BLOQUEADA |

03 - MULTA E JUROS DIARIOS CONFORME PREVISTO EM LEI

04 - SUJEITO A PROTESTO (INFORMAGOES : 14 3842-3095) ’f; [#] Moz ! Mula
-;.moms Atrbscmos
1= valor cabrage
|

| Pagador

| CENTRO SOCIAL A0 MANUEL ( GIRASONHOS ) - CNP.: §0.332.285/0001-90
LAV IRMAS CINTRA , 342, CENTRO
| S80 Manuel - SP - CEP 18,650-000
[ Sacsdaritvalsta
: e, baixa
‘Wl Imm M |~ ‘IMI“ Autenticagdo mecénica - Ficha de Compensacac
Cane na inha pontilhada

Pago com Recurso da Prefeitura Municlpal de S&o Manuel/t
fermo de Colaboragas n® 05 /Joi9 .
Processo Administrativo n® 650 /1) org




| Pagamento de titulos com déabito em conta corrente

B5/e1,/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:8@:35
| 032200382 2084

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS
CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 8382-6 COMTA: 2.551-8

uisnsmmsszmuwlmnrsnss:musa
BENEFICIARIO:

H.G.F.B DA SILVA - COMUNICACAD

NOME FANTASIA:

DOTART - COMUNICACAD E WEB

CNPI: 14.353.189/8881-86

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAD MANJEL ( GIRASONH

CNP1: 68.332,285/9091-98

HR. DOCUMENTO 1@.585
NOSS0 NUMERD 1E6096810008811423
CONVENID 82869682
DATA DE VENCIMENTO le/eL 2824
DATA DO PAGAMENTD 85/81/2824
VALOR DO DOCUMENTO 34,90
VALOR COBRADD 34,90
== =EESSSTEERSSSSS L L
NR . AUTENT T CACAD E.0ODD.11F . 8CE.FO9B. 68D
E===== —=EEEE=== ES==S=EESSSoTIEEESESSE=3

central de Atendimento BB

4004 @@@l Capitais e regloes metropolitanas
@Boe 729 0ol Demais localidades.

tonsultas, informacoes e servicos transacionais.

SaC BB

eEee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos € servicos.

Quvidoria

aEae 729 S67B

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencla, SAC e demals canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
pEde 729 OBRE

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e services de Quvidoria.

Assinada por 5065204 MARIA IREME FREDERICO 05/01/2024 18:35:10
JH383481 LUCIA HELENA GALLERANI 05/01/2024 17:00:35

Transacko efetuada com SUSESS0.

F\M‘J ":?-;HL‘ Z'\.u':—-- ‘LfAf&‘\ﬂ_-. Cﬁﬂ-&'z_‘.—sﬂm

Transaclo efeluada coM SUCESS0 paN JH383451 LUCIA HELEMA GALLERANI

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S0 Manuell

Termo de Colaboragéo n° 05 /20 F:a;ﬂ,
Processo Administrativo n° oo/l Al




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAD
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

MOmars G Moty Dl do Servigo
anoonize  o4/01/2024
Dta & Hom de Emsssa
04/01/2024 11:15: 58
Cindigo deMisrificacio
XZFXDI-000326/2024

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 14.338.169/0001-50 Inscngio Municipal: 19987 Irecrgao Estadual:
Mome/Razdo Social: KELLY TATIANE CHAGAS 209539726840
Enderego: AV. IRMAS CINTRA 00284, ANEXO A - CENTRO - CEP: 18650047
E-mail: K_ELLT.GESTADC ONTABI@HOTMAIL.COM
Tadafone: (' Ceabular: ()
Municipio: A0 MANUEL UF 5P
TOMADOR DE SERVIGOS
InsengAa Municipal: 1 7967 g
CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-80 9 B En
Moma/Razio Socid: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
Endersgo: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Email: Telefane:
Muricipio- SAD MANUEL UF §P
DESCRIGAD DO SERVIGO
Referente servigos prestados no més 12/2023 .
Recebi em_c4 J 0/ [ .24
as mercadorias constantes na(o)
WE 36 as quais conferi
j S0 Mepuel, 0% 1_0f |04
{ Ass._jobneng b ;
Nome: ' :
, Doc:_4¢9¢c0 2.9
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00
Cadige do Sendgo: 17.19
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECMICOS E AUXILIARES
Bane du Calado (R31 Aliquota Sirples Macional] ] =575 x
LA (R&) INES. (R} COFINE (RS) - CELL (RE) [P1Z. =8;
0,00 a,00 a,00 0,00

| DUTRAS INFORMAGGOES

A autenticidade desta NF-a deve ser confirnada no site Mips iseomane] e com briauentcldede.aspx
Contribuings enguadrado sab o regime de butagso * SIMPLES NACIONAL™
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAD GERA DIREITO A GREDITO FISCAL DE iP1.

Local da Prestacio =S A0 MANUEL / 5P- 155 Devide ao prestador

Recebi(emos)de: KELLY TATIANE CHAGAS 29539726840
Os senagos constantes na Nola Fiscal Eletrdnica de Servigos N 00000326 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimenia: i ; RS
Pagommﬂacumdaprﬁeitura Municipal de Sao ManuellS! ?
‘:?
varmp de Colaboragio n’ 05/ 20/

. co0/t /4019

S 28

Paadina: 1 de 1




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 302-6

Conta comrents 2551-8 CENTRO SOCIAL PAROOQUIAL
Creditado

Baneo 748 BCO COOPERATIVD SICREDI S.A,

Agéncaa (sem DV) 731 SICREDI CAFELANDIA
Conta corrente (com

ov) 180563

CNPJ 14,338, 162/0001-60

Nome favoracido KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENTE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numaro documenta 10.802

alor 1.200,00

Dastinagio 0

Data transferancia 08012024

"G - CPRICNPY

diferente

Autenticagao SISBB  21B31CEBDC2FTTEF

Assinada por JE069204 MARILA IRENE FREDERICO 08/01/2024 D8:41:12
JH3E3461 LUCIA HELEMNA GALLERANI 08/01/2024 DR:42:06

Transacio efetuada com SUCESS0. '\\J t#- ﬁ
- él{;l_ﬁ/\.o\ "W\M-ﬂ Lty

Transagio efetuada com SuCess0 por JHE-EBH-B‘] LUGIA HELEMA GALLERANIL.

Pago com Recurso da Prefeitura Municlpal de Sdo Manuel/S:
Termo de Colaboragio n° 05/20:9
- Processo Administrativo n® 650 /1/20c9




2

oo |

Emissao de comprovantes - 3o nivel

G3370808432396731
08/01/2024 084717

3I5BB - 5ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a8/el/2824 - AUTO-ATENDIMENTO - 88:47:17
8302008382

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
CNP]: 68.332.285/8001-9%8
FAVORECIDO: ANA PAULA. GIL RODRIGUES
CPF: 286.691.768-58

AGENCIA: B382-6 - SAD MANUEL sp
CONTA: 31.984-8
DATA DE PAGAMENTO: @s/81/2824
VALOR CREDITADD (R$): 3.497,73

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: F.DCE.144.D13.483.D58

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S30 Manuel/s!

Termo de Colaboragio n° ©5 /2019
“rocesso Administrativo n® 650/¢ /2019
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 SA0 MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Dezembro/2023
Cadige Nome Clh Emprasa Local Degta Setor Sacao Falha
1260 ANA PAULA GIL RODRIGUES 142105 o v] CI_. 1
COORDENS DOR TECNICO
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4047 94
11 INSS Sobre Salario 14,00 39262
13 IRRF Sobre Salério 15,00 187 .58

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sio Manuel/$

Termo de Colaboragdo n° 05 /2063
Processo Administrativo n° Eso0/t/ 2047
Total Vencimantas Tatal Dassontos
4047 94 550,21
Total Liquide --= 348773
Salarit Bask Sal.ContrIN33 Base Calouba FGTE FGTS do MES Bass Calouls IRRF Faixa IRRF
4.047 84 4.047,84 4.047 84 323.84 4.047,64 * 1500 |

()7 f%f;@*}’



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B8/91/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - BB 47:17
© B3a2as83ez

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAD MANUEL
CNPJ: £@,332.285/0001-9@

FAVORECIDO: AMA ROSA HENRIQUE

CPF: 297.895.488-59
AGEMCIA: @382-5 - SAD MANUEL sP
CONTA: 30.320-8
DATA DE PAGAMENTO: @5/81/20824
VALOR CREDITADO (RS$): 1.639,79

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: 1.F48.981.7C7.5EB.SA7

Pago com Recurso da Prefeitura Muricipal de S3o Manuelsr

Termo de Colaboragao n_
"acesso Administrative n®

Cs5 ] 2019
€S0 /4 /209

DE PAGAMENTO

CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL RECIBO ok ’

AVENIDA IRMAS CINTRA 342 SAD MAMNUEL - SP m“mmmhmmu

60.332.?8 o Cha Empresa Local Depto Setor Secao Folha

A 513205 0 o 0 1
130 ANA ROSA HENRIQUE
INHERA GERAL
i e Referéncia Vencimentos Descontos
Codigo Descrigdo
i 30,00 1.780,20
1 ese 9,00 140,41
11 INSS Sobre Salério ,
Laluly .
elis
) e a0 Manu
da Prefeitura Municipal d
Pago com RecUTS? 05 /2017 -
Termo de Colaboragio ™ w :
Processo Administrativo n°
‘_l
\ T e
163979
Total Liguide == 8
- = P FGTS FGTado MES Base Calculs IRRF Faira IRRF
L i’?&'ﬁ"ﬁ:‘ s-:.§7%r:;|;s ° 1':::'::::20 142 42 1.780,20

A Koy

1O 4 L0

Data

(0%

Asdinatural




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/e1/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - BB:47:17
@382080302

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL
CNP]: 6@.332,285/0001-90
FAVORECIDO: ANGELICA F 5 GEA SILVA
CPF: 343,535.318-88

AGENCIA: 8382-6 - SAD MANUEL sp

CONTA: 31.144-8 .
DATA DE PAGAMENTO: 85/01/2624

VALOR CREDITADO (R$): 1.587,84

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBE: D.BCF,341.CB4,6AE.878
Pago com Recurso da Prefeitura Mumcipal ;e;&o ManueliSr
. _ O _
Termo de Colaboragac n° 05/

i 4/ aciq
Brocesso Administrativo n° o0 [ 4/

RECIBO DE PAGAMENTO

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL " ;
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 SA0 MANUEL - 5P ENSA
§0.332.285/0001-90 Dezembro/2023
Cédign Mamé . Cha Empresa Local Depia Setor Saeas Folha
125 ANGELICA DE FATIMA SERAFIN GEA DA SILVA 521110 1} ] 1] 1
SERVIGOS GERAIS
Cadigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 172323 g
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 1352
>ago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao ManuellSF
- & /01
Termo de -Colaboragdo n° 03 /2019 - )
" . i’ .
Processo Administrativo n® 650 [1 /) &0
Tetsl Venocimantos Tatal Descontos
1.723,23 13528
Tetal Liquide > 1.587.84
- SalContrINGS Bass Caiouio FOTE FGTE do MES Basa Calculo IRRF Faima RRF
?;;;2.; 1.?2"5-.23 1.723.23 137,86 1.723.23
/ . ’
Cooilica dh F.9Ceb e Q5 104 1204
v Assinatura) Dala

:
r7




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ag/e1/2e24 - AUTO-ATENDIMENTO - B88:47:17
aie2eea3g

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAO0 MANUEL
CNP]: £8.332.285/8081-90

FAVORECIDO: CLEITON LLIAN ROCHA ZINSLY
CPF: 450.494.78B-67

AGENCIA: 2382-6 - SAD MANUEL 5P
CONTA: 34.669-1
DATA DE PAGAMENTO: 85/81/2024
VALOR CREDITADO (R§): 1.325,41

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAD SISBB: F.2ZAF.AFZ.2BC.FD3.BCE . f

Transagao efetuada com sucesso por JO0G3204 MARIA?ENE FREDERICO.

=gl g“ll*"‘é'""‘( Wm '

Pago com Recurso da Prefeltura Mu mcipal de Sao ManueliSP
Termo de Colaboragic n° 05/2019 -
encesso Administrative n° €50 /[ 4O

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSA

L
CENTRQ SOCIAL SA0 MANUEL A0 MANUEL - SP  waen,
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 oer s
§0.332.285/0001-90 . — — D:m D D :
igo  Haome
cﬁ:';; CTETUN LUAN ROCHA ZINSLY 515305 I
Iimentos 5
PORAS - Referéncia Vanc T_ﬂq_ -
Cadigo Descrigo . o o
1 Salario et

11 INSS Sobre Salari?
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B8/91/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - B8:47:17
a3a2eea3az

-

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL
CNP]: 68.332.285/0001-9@

FAVORECIDO: ERICA CRISTINA MALAVASI D

CPF: 486.318.868-62

AGENCIA: ©382-6 - SAD MANUEL sp
CONTA: 34.670-5
DATA DE PAGAMENTO: @5/81/2824
VALOR CREDITADO (R$): 1.385,23

EVENTD: SALARID ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: 1.EFB.E91.9D7.2F8.91%

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/<

Tormo de Colaboragéo
Drocesso Administrative

n® 05 /409

n° 650 / 4/ 019

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

CENTRO SOCIAL SAO M AMNUEL
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 5AQ MAMNUEL - 5P Do zambro2023
5“"532'25 as Cho Empresa Lacal Depto Setar st;m F:In
Gadige Nome . D
128 ERICA CRISTINA MALAVASIDOS SANTOS 515305
i Ducriqaamﬁm s Referéncia Vencimentos Dascontos
cadlg: Sakrio 30,00 14:;?52
: £l
4 Salario Familia 192?: 10032
11 INSS Sobre Saldrio /
Manuel/€
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de ?:o
ol O :
s0 ne____ 09 /Lell ——
Termo de Co!ah:urag. : . oy
- . .~aeso Administrative 2%
Total Yencimentos Tatal Dmn!o:_|
1.494 55 10832 |
Total Liquide => 1 .335,23 |
IRRF
Salaria o Calgula FGTS FGTS do MES Basa Cabculo IRRF Fll:;rm
1 43::1; 3:£4;:J;? am‘l.434,?3 114,78 143473
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Receita Federal

Documento de Arrecadacido
de Receitas Federais

CHPY

Razio Social

60.332.285/0001 -90]

A

o e ApiraiEn

31/12/202

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
Dats de Vancmenic Mumera do Documen
3] [ 25.!'01!2024] [

[F

ur.m.zaass.ssmaza-s]

o]

Ovesnagies

Darf emitido pelo Sicalc Web

Fagar este documanio abé
-‘ m

Walor Total do Documanis

Composicio do Documents de Arrecadacio

Cédigo Denominagio Principal
a3el PIS - FOLHA PAGAMENTO 151,12
B2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 1272823 Vencimento 25/01/2024
Totais 151,12

efaitura Municipal de Séo ManueliSP

Multa

Tatal
12

Juros

151,

151,12 |

Pago com Recurso da Pr g e
Termo de Colaboragéo n° rG 5/ —
. Pracesso Administrative n° €50 [1 ] d

. Pagina: 1/1 221122023 085700

85820000001 & 51120385240 8 25070123356 6 63108205551 1

Ducumento de Arrecadal;an de Receitas Federais
85820000001 5 51120385240 & 25070123356 6 63108205551 1

NI

AUTENTICAGAO MECANICA

Pague com o P

CNPJ: 60.332.285/0001-90
Nimero: 07.01,23356.6310820-5
Pagar até 250172024
Valor; 151,12




Pagamento de cutros convénios

5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/81/2824 -  AUTQ-ATENDIMENTO - 17.8.38
382600382

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 302-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADD POR: LUCIA MELEMA GALLERANI
EETEEEEEmmm=== N

Convenio RFB-DARF CODIGOD DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.a.

Codigo de Barras 85520009001-5 51129385246-8
25070123356-6 B3108205551-1

Data do pagamento a5/a1/2824
Numero do Documento @7,91,13356,6318820-5
valar Total 151,12

Modelo aprovado pele Ato Declaratoric Executivo
Conjunte n? &1 de 31 de ocutubro de 2811

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio

de seguranca & serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido

apos a quitacao. H\Y\I’T,- R‘t‘?

Agsinada por J5069204 MARIA |IRENE FREDERICO 050112024 16:39:25
JH3EMET LUCIA HELENA GALLERANI 05/01/2024 17-00:35
Transagis efetuada com sucesso.
‘Z"‘\ﬂ\_ = L’-'-‘é"h-t = M-ﬂ =
Transagio efetuada com sucesso por: JH383461 LUCIA HELENA GALLERANI, o ¥

Pago com Recurso da Prefeltura Municipal de Séo Manusl/SP
Termo de Colaboragdo n° 05 /2019 LT S
‘rocesso Administrativon®___¢Sc/4/Jdoig




CPFL

Zreile] ENERGIA

Noia Fiscal £
CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL Conte de e

AV S PAULO, 76 Diata de Errissio 261 23023
COHAB T NEVES E?mh g-‘l:&p:rl?llnbgin; 2TH2RM2Y
18654-534 SAQ MANUEL/SP Conta Contrato N° 310131566886

Leitura Proximo Meés 24/01/2024

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[15  SAMBUGSI-GOG00853 306846842  T10409684 E893 AZBF FOB2.7821.5FEE.FO36 3ESB.FOFE

PREZADO({A) CLIENTE

Blantenha seus dados sempre Al itens 2 tarifa e tributacio do ses Tatura do onergia ebitrica. Solicite o servigos disponiveis om e site com rapides ¢ ageangs o
FEHAVE Ak Wemipo para veod em st dis-a-dia. Mais inlermesdes seese o ondereco que consta oo verss de am conki.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CENTRO SOCIAL SAC MANUEL o . y e - THE L T FRSAO00 00

AV 5 PAULO, TE INSC.EST: ISENTQ

COHAR T HEVES cLASERCATAD: © 83 Comercial Filaniropscs 8 b JEFES
- v

CONTA ME NCIMENTO TOTAL A PAGAR

P2 Walor Tolal 3 Barhiras
bt B TE  Pahrecs ""I-:I.?‘h '.ﬁ_‘l- bkl m-lm Mg oMe LTS om em 'fﬁ“
0606 Camsuns Use Shtome W] TUZD nfnTs L AT M1 M. 1 4157 L ] 1M an Verde
08l Corauns - TE DELTY 807000 Wk badgTim 207 A% 00 %% mm M- LEURL 180 s 07 Dias:

Torlad Divdribulsora. 2407 Verte
DERITOS DE GUTRGS BERVIGOSE 2 Dias.
080T Conteil. Cudliss IP.CIP Mufiopsl DEXE 1458

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/SF
Termo de Colaboragdo n° 05/ a0t4

Processo Administrative n° oo /4] 4014

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias

TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEE‘I‘L +'ll'1 DATAS DE LEITURAS

Pe20 UL I (7 13 Gemen TuED T ™ [re— a i Hin
. S O 413 30 Covwmokdh 07162000 0231885000 ¥ e }";g:“ ";“a-:“' ""';l- !:_;'I Perta [%] ﬂm
. INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORMNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulia dos indicadores acesse nosso site wawew.cpfl.com br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escasser Hidrica TUSDRS 2688 TERS235

AVISO IMPORTANTE

Mota Figcal CodDébAut-Banca Total a Pagar (R$] Data He\r‘ondmcnln

Conta de Ensrgia Elirnca 310131566896 464,21 15/01/2024
W® 340346701 sdnie O
[Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
MlNMl—_RCADD AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST, AP, SAD MANUEL 50 - VILA AYRES
FARMACLA NOWA BRASIL RUACCL. AMANDD SIMOES T10- CENTRD
PRATA COMFECCOES kb RUA PADRE JOSE MARIMNSG 751 - JARDIM PLANALTO
P PIX
o 836800000041 642100403376 834240380032 101315666968 Autenticagio Mecinics

AN SCRACAEANMMATIRA .. e




i
Pagsmento de outros convénlos

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCD DO BRASIL
e5/e1/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO -  17.80.35
e3e26pa3a2

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 382-6 CONTA: 2.551-8

EFETUADO POR: LUCIA HELENA GALLERANI

I EESEEEEEEwEw = = = SESE

Convenic CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras E3630000004-1 64218048337-6
B34248380083-2  18131566896-8

Data do pagamento as/a1/2024
Valor em Dinheiro 454,21
Valor em Cheque 8,80
Valer Total 454,21

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transac@o esta sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a gquitacao.

Assinada por J5069204 MARIA IRENE FREDERICO CH01/2024 16:37.08
JH3IE34E1 LUCIA HELENA GALLERANI 05012024 17:00:35

Transagdo efetuada com sucasso.

Transacao efetuada com sucesao par: JH3A34B1 LUCIA HELENA GALLERANI.

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/SF
Termo de Colaboragio n® 05/ 049
Processo Administrativo n° €50/ 1/ 4049




CPFL

resa do Grupo CPFL Energia ENERGLA
- i £

Nota Fiscal

CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL ﬁugtggigﬁrg%i F"g‘c-a

. . rie
g;::;.?l'o 76 Data de Emiss3a; 20/12/2023
NEVES Data de Apresentagdo: 2112/2023

18654-534 SAD MANUEL 5P Pég: 01 de 01
Conta Contrato N™ 310045107234
Leitura Proximo Més: 19/01/2024
Enderego Alternative

Lote  Rotelro de leitura N°. Medidor PN Ressarvado ao Fisco

710409684 28E4.C32C.0E31.60DC.7CED.DE1A.1CHC.ATSE
PREZADOD(A) CLIENTE

Manteaha seus dados sémpre atwalizados, alguns itens defermiinam a tarila e tributagdn de sus faturs de energia elétrica. Saliclte o serviges dispoaiveis em nosen site com rapidez
E SCEUTARES & FESEre mais lempo para vocd e seu dis-s-din, Mais infermaghes avesse o enilertgo que constu no verss 48 su cunta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
CENTRD SOCIAL PARCOUIAL SAD MANUEL

CNPJ: 60.332.285/0001-50

R CARLOS DD AMARAL FARACO, 927 INSC.EST: ISENTO
COHAB T HEVES el ACAD: C BIC Cutres el . 200
1B656-000 A0 MANLUEL - 5P 12TV

SEU CODIGO CONTA MES
710409684  MstALAcio DEZ/2023 - 15/01/2024
mhr e 4000225275 - g
DA OPERACAD - RESERVADO AD FISCO
Més  Quant  Unid  Tardfacom ValorTotal  Bage Chlcuie  ANg. Bk Ciculo
Rel  Fawraca  Med  Trbuies Ry TOPEECI0  oug Ry ICMS FESICOFING: pthny

05 Cuiks D L Scrlema TUSD DEZE sl WWh O ATEBN000 Rt =l 14,00 479 10,56 a1r 00 Warde
2001 Dhep Ssiema TE DEZR2 0200 kWh 040520000 ] mar 14,00 - ) L1 ] 045 [T 10 Das.
083 Conls da mis NOVES &4.145 Vieide
0807 Conia do mis NS T4 0 Dias

Total Diswritsidona EEN.

DEBTOE DE GUTROS SERVGOS
0BOT Contib. Cusi: P-CIP Munciosl DEZY 748

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o Manuel/$™
Termo de Colaboragdo n® 05/ Jet9
ocesso Administrative n® €So/4/dorg =

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS
20ZIDEZ 0 9 3 comame LT ] TE N Erargla  Lasiturs  Laitura Fabst  CongumoTass de Perda  LeSura

ROV 1 0 I conmumovam CIMESTO0 03188300 IOAEIIY PGS Mulipl. [T ™l Praximo Mis

OuT 0 217413453 Atraa 1 11 106 o 802

BET | 0o

AGD 0 W

AL ¥ L]

JUN g n

MA o n

ABR [ ]

MAR | o INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORMECIMENTO DE ENERGIA

va : E : Para censulta dos indicadores acessa nosso site www.cpil.oom.br
202 0EZ 1 0 32

INFORMACOES SOBRE A FATURA

‘Coma sua Lma conta NS alingiu o valor minima ! pagaments,
3ua conts atusl velo o o olal scumulade.

Zama mais am: www_cpfcom_bricontaminima.

GDE Escasser Hidica TUSD RE0.28 TE H§ 0.23

AVISO IMPORTANTE

bt Flscal ) CodDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Venclmento
Conta da Enargia Eigiica 310045107234 - 103,41 15/01/2024
N* 338451408 Séne C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no she

MINIMERCADC AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAD MANLEL 50 - VILA AYRES

FARMACGIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDCG SIMOES 710 - CENTRO

PRATA CONFECCOES RUA PADRE JOSE MARINS 751 - JARDIM PLAMALTO

Autenlicacia Mecanica

RO T

g oty W Lo

I




Pagamento de outros convénlos

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/81/2824 -  AUTQ-ATEMDIMENTO = 17.88.36
8332620382

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: CENTRO SOCIAL PARDQUIAL

AGENCIA: 302-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADD POR: LUCIA HELEMA GALLERANI

Convenic CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras  235B9008201-7 83418048330-1
13448588983-5  18845187234-8

Data do pagamento as/el/2a24
Valor em Dinheiro 183,41
Valor em Cheque a,ea
Valer Total 183,41

Pagamento agendado.
Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente ser) emitide
apos 3 quitacao. ) \P %
YocTe

Assinada par J5068204 MARIA IRENE FREDERICO 05/01/2024 18:37.35
JHIBET LUCIAHELENA GALLERANI C5A012024 17:00:35

Transagao efetuada com susesso,

Xﬁf“ = (Id".,t-é-v\t Mnh z

Transacio efetuada com sucesso por: JH383461 LUCIA HELENA GALLERANI.

7ago com Recy
~ rso da Prefejtyr.
'érmo de Colaboragzy o @ Municipal do 5o Manuel/s;

: 05
Processe Administrative n° éﬁé;gj; : G |
=" 4 dotd




Falha: 171

Fatura de Servigos d};ﬁgu: e/ou Ezgatos CHP.J 43.77T6.517/0001 -80

Cia de Saneamento Basico do Estado de 5.P.
Sabesp
Mo, Documento Fatura Tipa
SOROZNTITITIY FATURAMENTO- 2a.h
Codige para débite automdtico: 2083678047

Cllente: CENTRO S0CIAL 5 MANUEL
CEP: 18630000 End: RUA CARLOS DO AMARAL FARACOD, 127 - COMPL.CRECHE-ALU - COHAB | Il - SAD MANUEL - 5P

Pde/Rgi: 525453857

2a.Via Resumida em 05/01/24

PAGUE SUA FATURA COM O PIX

A fatura nio paga até a data de sujeita o formeci 80 corte de dgua
Trikutos Aliquota{%)  Base de Cilculo(RS) Valar{R$)
PISIPASEP E COFING 6,90 6540 456
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/EF
Tarmo de Colaboragdo n° cH/2¢¢4
-~ag0 Administrativo n° ¢s0 /2019

82690000000 9 66750097091 4 068175237756 08749107083 3

S10GR1TEATTS

WiA SABESP. ATENGAQ: Nao danifique a regiiio do cbdigo de barras,

Cod. Sabesp 649,007 0050005, 1180.0000.0000

Autenticagio do agente autorizado j-';{jl\;' carimbe de cabéa no verso



Pagamento de outros convénlos

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/@1/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.90.35
B382600382

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 362-8 CONTA: 2.551-8
EFETUADD POR: LUCIA HWELENA GALLERANI
SEzEEE = ===m=szzsm=mzzazze=

Convenio SABESP

Codige de Barras B1650080000-9 B&TSE8@97e01-4
BBEL7523775-6 BRT4A9187983-3

Deta do pagamento 8s/a1/2024

Valor Total 86,75

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacan

de seguranca & serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitide

apos a guitacao.

Aszinada por J5069204 MARIAIRENE FREDCERICO OS012024 16:32:45
JH3IB3461 LUCIA HELENA GALLERAN| 050172024 17.00:35

Y o) ce Nl o S il :

Transagao efetusda com sucassa.

a
Transagao efetuada com sUCesso por: JHA83451 LUGIA HELENA GALLERANI. [4 T

Pago com Recurso da Prefeitura Muricipal de S30 Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n° 05/ dolq

Processo Administrativo n® 50 /4| 2014




it de Sansamenio Basco dol stadodes P GNPLAE 651 70 850

Farnecimento No. Documento Fatura tipo DATA EMISSAD
386458235001 SCHPLAATIGE | 2R O FATURAMERNTO MA22023
Fodha 171

Tipe del orneciments: COMIRCIAL ENTIDADE D ASSETENGI SO0

CENTRO SOCIAL § MANLIEL

End.: AVENIDA SAD PALLO 7 COMPL XT CADEADC  COHAE Il SA0
MAMUEL - SP 48800000
Cad. Cllents: 0874014656 Insec. Estadual: 1111
SDERG (H0G6EETHE Hidrometra:  ASILGEED Laere: EBHTGIEG
B Leonomias: com 1 Trpodeligacw: st FEoomo

Datadaapresentacan. 2wizaes  Proximaleitura: 20 iees
Condicao deleilura: LEmUA NCHMAL

Leitura Anleriol Lelura Alual Codsuma [M3) Petiado desdia (M)
Agua I 44 Falivirs] a9 kL - 742

Hestomco da Consuma [E misssn  Gonsumo em ME)

2o rerdl 2208723 bl E=REEE] E-bl=)

Agus 240 k2 240 E= i} 26k
Agua Edgets

1M & Wro Econam. | (M3 TarifaRs) valar|Rd| (M) Tariray fs) valor s

Bubbetal
TOTAL (¥ Agua » vl Esgote)

agus Exgato
(M2 z Mre Begnem ) 3] TardaRs) walar|Ri) (L] TardaRE) WalarA)
DedAle 10,00 Minlma 361 94,58 Minine 351 3502
e 110,201 Ade 20,00 10,00 4.4 42,50 1000 411 ETRY
D 240,00 Ale 50,00 1400 (2] 4716 14,00 [ 7
Bustenal | 1TH 4 LEET
TOTAL (VI Agus + 1 Esgete) 347,08
DISCRIMINACAQ DO FATURAMENTO Cocgo pary detrlo sulomalcy (EEHEELE
END - Fator K 122 mm (AL RS SV
Te. de Aegulncas - 080 174 VENCIMENTO 15/01/2024
BAGUE SUA
FATURA
COM O PIX

M@J WHrifg e 68 & deel

Baiics do Estade o4 Bae Paulo Baneta® ou “Babesp




Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/e1/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.88.35
B382608382

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 302-6 CONTA.: 2.551-8
EFETUADO POR: LUCIA HELENMA GALLERANI

Convenio SABESP

Codige de Barras B2630008803 -3 488008807891-0
BGELET13889-5 BET49145563-6

Deta do pagamento e5/a1/2024

Valor Total 348,88

Pagamento agendado.

Atenc3n: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide

apos a8 quitacao.

Assinada por J50689204 MARIA IRENE FREDERICO 050112024 16:36:12
JHIBI4E1 LUCIA HELENA GALLERAN] 080112024 17:00:33

Transacdo etetuada com sucesso,

) ) e
Transagdo efetuada com sucesso por: JH383461 LUCIAHELENA GALLERANI.

Pago com Recurso da Prefeitura Munmicipal de Sdo Manuel/S™
rarmo de Colaboragde n° 06/ 209 _
“rocesso Administrativo n° 650/ 1/ ot




NOXR

Cadastro do Assinants

celeldnica Brasil 38

'.g;.lén;un-:nm Luiz Carica Bk, 1975, | Mome: CENTRO SOCIAL 5 MANUEL

= Enderego: AV PAULO.S Té NUCLED TANCRED NEVES . 18650-000 - SAD MANUEL / SP

e 8 Mimemn do teletone: 1435412823
Diata de amissao; 01012024
Memeno da feturs. 1786822024-0 Tipo g clente: Nio residencial Estads de instalagso: S8o Paulo

Codigo do clente: B899 BETA 591 DV

[=3 580 Foul P
CED; (ST - -5
o o Mas 02 referéncia: Janeiro/2024

CNPJ: 02.558 1570001 -62
s Esl: THIEMATNIZ
hitpofererse o com.ty

18/01/2024
148,16

Descrigio da sua fatura

RESUMD VALOR (R%)
Flano Contratade / Servicos Mensais
Talefona + Servigas Digitais ¢ Tecnicos
Sarvicos Digitals .
secratara Eletramets GO0
Fiwg-Fixo Local 250 mir M 125,82
Idantificador ge Chamada EAN]
Total 46,7
Ligagiies
Ligacdas Locats Excedentes 3,00
Ligscoes Locais para Calula (VCT) 145
Tatal 145
TOTAL GERAL A PAGAR 148,18

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/S»
Termo de Colaboracio n° 08 /oy d
**ncesso Administrativo n® 650/ ¢/ dotq

i

Histérico de consume

Total wtilizaco em minseg
a5 faluras com wenciments am
Tipo de Ligacio Novambre  Dezembio Jarwire
Minutgs Locass Utiizedus [+} T &:00
Lig Locais Celular (ViCT) 4] s} 218
Vit 5
I
Wive Valoriza
Apiavelie os beneficics do Vivo Valeriza no App Wive.
=

Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicative Vivo em:
https:/lapp.vivelsuafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo, Caso ainda tenha dividas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.brifalaconosco.
Pessoas com necessidades especials de fala e
audigio: 142,

Mensagem para vocé

b

lnpartante: mantenha o pagaments em dia e svite = puspensic parclalitotal dos servigos & @ inchisiic nos orgacs de protegle 8o crédita, Pars pagamentos apés o vencimanio seric cobrados
encargos de 2% & Jurcs de 1% se mis em comta futura, O ressarcimants por ingpencia & rmaizado em corformidacs com e+ Resclugtes: Para STEC aige 32° da Resclucas Anstsl n° 426/2005; para SCM

artigo S6° da Rekoluchs Analel n® 6142013 o para TV artige 67 da Resclugho 488/2007. Central de Atendiments Anatel; 1331
#m miios para 10315, ou 142 para pessoas com hetessidade especifica de acessibilidads para fals aiou audicso ou acess

{168) PUSE « Viva Fixa Classics Maus Minuios

B T

& www anatel gov.be Recurse de stendimento VIVO, Bgue com o pretosale
@ @ Cantral 3k IMermediagio em Libras dispenivel em noasd site,

______ e e e

MM“

Naorme do Chenle
CENTRO SOCIAL 5 MANUEL

Data de Vencimanio Valor @ Pagar (R§)

18/01/2024

o Cadiga do cente coﬂg%‘;ﬂ?ﬁiﬁ:ﬁﬁ ! Mimero da Fatura
> 8999 5678 5981 B99956785981-9 | 1786922024-0
&

148,16

G10000001 3 4816008208

> ”Hll IT || || ‘| || || mﬁiisjmsgﬂﬁ | ?ﬂsgiaﬂnz“‘ﬁlgﬁ

Pagar
via Pix

N

ASIRE1615492

DONOO0RIEA - CONGH0T 184




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/81/2824 -  AUTO-ATEMDIMEMTO - 17.88.36
8302600382

COMPROVANTE DE PRGAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PARDQUIAL

AGENCIA: 382-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADD POR: LUCIA HELENA GALLERANI
==zm Pl ——— IEEEEEE s=======

Convenio VIVO FIXD/BRASIL

Codige de Barras B4510808001-3 48168082889-8
99567859811-2 TBE92202490-1

Deta do pagamento 65/a1/2624

Valer Total 148,18

EEEEEEEFESSSSSo=Csoo—zaa s SESESEEREEEEEE =

DOCUMENTO: 818589

AUTENTICACAQ SISBEB:

E.58F 623, 4BF . 5080.58C A | bﬂﬁﬂ

Assinada por JB069204 MARIAIRENE FREDERICO O8/0172024 16:38:08
JH3EE34E1 LUCIAHELENA GALLERAN| 050172024 17:00:35

Transagéo efetuada com SUCESI0.
o o !

: il
Transagao afetuada com sucessa por: JHIB3461 LUCIA HELENA GALLERANI )

ago com Pe~urso da Prefeitura Municipal de Sao Manue!

ermo de Cciaboragdo n® 05 /209
Processo Administrativo n® €90 /1 / 4019




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

GNP Razso Social 5
60.332.285/0001-90) |CENTRO SOCIAL SAO MANUEL }
Perioda de Apuracio Diata de Venciments Mumera da Documenta Pagar wsie docursnis st
Dezembro/2023 19/01/2024 07.16.24008.1795993-5
-r‘z'}l::cruu"i-ﬂ: -] 1 9,'01 I2024
N° Recibo Declaragao: 50000195939303 | valor Total do Documanto
1.162,63
Composicao do inento de Arrecadacio
Codigo Denominagio Principal Multa Juras Total
B5E1 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 335, 49 335, 49
B7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:12/2823 Vencimento:19/01/2824
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADOSAVULSH 827,14 227,14
@1 CP SEGURADDS - EMPREGADOS/AWULSD
PA:12/2623 Vencimento:19/81/2024
Totais 1.162, 63 1.162,63
Pago com :
":rgmo d RBC;IIrsu daﬂPrefg;mm Municipal de Szo Manuel/S;
o d8 Colaboragto n____ 05/ 4 14
“recesso Administrativo no I
o —88¢0/1/e0q
k SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 111 080172024 15:26:11 _j
858000000119 626303852404 190716240086 17959935463 2 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagaa de Rece:tas Faderals Pague com o FIX
SEBDUDDDUH Q 62630385240 4 E 1907 1624008 B 17059945464 2 CNPJ: 60.332 285/0001-90 e
Numero: 07.16.24008.1795993-5
Pagar até: 18/01/2024
Valor: 1.162,63




&

R e

G336181420328886028
180172024 14,25:04

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/81/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.25.84
8302688382

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PARDQUIAL

AGENCIA: 382-6 CONTA: 2.551-8

EFETUADO POR: MARIA I FREDERICO

= = =rTTzaEE sS====s==3s8

Convenio RFE-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco de Brasil S.A.

Codigo de Barras ESEPE08E11 -9 62638385240-4
19871624008-6  17959935463-2

Data do pagamento 18/el1/2824
Numere do Decumento 87.16. 24008 .1795953-5
Valor Total 1.162,63

Modele aprovade pele Ato Declaratorio Executive
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2811

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JH383461 LUCIA HELEMA GALLERANI
JH0E5204 MARIA IRENE FREDERICO

NS A S

Transagaa efstuada com sucesso,

1801/2024 14:23:53
18/01/2024 14;25:04

ng N-ﬂ-éh.- ‘%ﬁ-ﬁzqm.. .

Transagho efetuada com sucesso por: JS069204 MARIA IRENE FREDERICO,

Pago com Recurso da Prefeitura Muricipal de So Manuel/Sp

Termo de Colaboragas n®
Processo Administrativo n®

05/20¢9

©30/4/A0t9




I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
- GERADA EM 22/12/2023 - 08:45:30

FLINOO DE GARANTIA OO TEMPC DE SERVED
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIALINOME 02-DDDITELEFONE
CENTRO SOCIAL SA0 MANUEL (0014)38417145
03-FPAS 04-SIMPLES U5-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES O7-ALIQUOTA FGTS
639 1 15.112.00 5 &
0E-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQITIPO (&) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 0179809 60.332.285/0001-90 12/2023 Q7i01/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.208,96 0,00 1.208,96

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2024*

| 858300000122 0B9E01792400 107684050866 033228500016 | AUTENTICAGAQ MECANICA

.
I' E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/12/2023 - 08:45:30

A ML T S Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sio Manuel/Si’
GFIP - SEFIP B.40 Termo de Colaboragdc n° C5 f2otg -
Jrocesso Administrativa n® 650/ /o9
0-RAZED SOCIALNOME - : UZ-O00NTELEFONE
CENTRO SOCIAL SA0 MANUEL (0014)38417145
03-FPAS 04-ZIMPLES O5-REMUNERAGAD 06-0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 1511200 5 &8
08-COD RECOLHIMENTO 08-ID RECOLHIMENTO 13-INSCRIGACQITIPO (8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-8 680.332.285/0001-90 1212023 O701/2024
13-DEFOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER .
1.208,96 0,00 1.208,96 -

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2024™

| 858300000122 089601792400 107684050866 033228500016 | AUTENTICAGAO MECANICA

LT T -

.
Q:\.rr:l




G3380516543010421
050112024 17:00:25

Pagamento de outros convénios

SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/@1/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO =  17.08.35
2302600382

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PARDQUIAL

AGENCIA: 382-6 COMNTA: 2.551-8

EFETUADD POR: LUCIA HELEMA GALLERAMI

Cﬂ-rl\renm FEI'S BRRECADACAD GRF

Codigo de Barras 85830000912-1 ©98968173240-9
16768485686-6 @3322850081-6

Data do pagamento 85/81/2624
CNBY/CETSCPF £08332285/8081-58
COMPETENCIA 1272623
CODIGD RECOLHIMENTO 118
VENCIMENTO a7/al/2a24
VALOR DEPOSITO 1.208,96
Valor Total 1.288,96

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

O comprovante definitive somente sera emitide
apos @ quitacao.

Assinada por J5068204 MARIAIRENE FREDERICO 080112024 16:32:1%
JH3E3461 LUCIA HELENA GALLERAN| 0570172024 17:00:35

Transagdo efctuada com sucessa, WLQDO*)" ﬁwd—t‘ &AW WM__,H,

Transagao efetuada com sucesso por: JH2E3461 LUICIA HELENA GALLERANI.

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S2o Manuel/S
Termo de Colaboragio n° 05/ X0eG
rocesso Administrativo n® 650/ ¢/ 20t
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